



Udskiftning af 200 målerbrønde pr. år -100 brønde forår og 100 brønde efterår.

Forudsætninger

7 brønde om ugen

1 gravesjak

1 montør

At der skiftes stikledning (omkostning hertil afholdes af SK Vand A/S)

Gravesjak, pris pr uge - 2 mand, minigraver, generator mv.	Antal	Pris pr. stk. i kr.	I alt kr.
Mandetimer	74	360	26640
Minigraver	37	520	19240
El generator	37	84	3108
Stamper	37	37	1369
Dykpumpe	37	74	2738
			53.095,00
Materialer pr. uge			
Målerbrønd	7	1300	9100
Koblinger	14	100	1400
			10.500,00
Montør pr. uge			
Montage af brønde, 1 time pr. brønd	7	450	3150
Tilsyn, planlægning	4	450	1800
Registrering af udført arbejde	5	450	2250
			7.200,00
Andet, pr uge			
Grundvands-sænkning hver 10 brønd a kr 10000	1	7000	7000
Grus 2 m ² , pr uge	2	180	360
Nøddesten, 0,5 m ² pr uge	0,5	315	157,5
Jordhåndtering, kørsel til kartering	2,5	750	1875
Kartering af 4 tons jord	4	120	480
			9.872,50
I alt pr. uge			80.667,50
I alt pr. brønd ved 7 brønde om ugen			<u>11.523,93</u>